
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-TENIS - DEL 30 JUN AL 11 JUL LUNES A VIERNES DE 10:00 A 13:00TENIS

247699 LOPEZ URIA ANDRES ADMITIDO 41

254077 LÓPEZ URÍA DARÍO ADMITIDO 43

228090 IBAÑEZ FERNANDEZ MATEO ADMITIDO 59

260743 SANTAMARIA MAZO SOFIA ADMITIDO 106

263217 ORDAS BREZOVIANOVA DÁNAE ADMITIDO 206

264090 LÓPEZ AROZAMENA SIRA ADMITIDO 307

253115 CORDERO ARAMBURU SIMÓN ADMITIDO 322

253113 MUÑOZ ISABEL ADMITIDO 346

252432 CERQUEIRA REVILLA MARIA ADMITIDO 572

273039 GONZALEZ FRANCELINO ELENA ADMITIDO 573

273060 URREA CAVERO IRENE ADMITIDO 575

259365 GONZALEZ GUIMAREY MARIO ADMITIDO 614

268217 OLEA MORO BRUNO ADMITIDO 620

256681 DE LA FUENTE ALONSO ALEJANDRO ADMITIDO 911

249831 RUBIO ALVA ADRIAN ADMITIDO 1,031

262863 CELIS RUIZ THALIA ADMITIDO 1,087

273109 GIRÓN REAL ALFREDO ADMITIDO 1,331

273111 GIRÓN REAL IRENE ADMITIDO 1,376

258625 FERNANDEZ SILVA JUAN ADMITIDO 1,473

248635 HERRERO ANARTE GONZALO ADMITIDO 1,681

244522 DIAZ POSADA MARIO EN LISTA DE ESPERA 1

237176 HERRERO CANO HECTOR EN LISTA DE ESPERA 2

271655 ORTEGA RODRIGUEZ SAMUEL JULIAN EN LISTA DE ESPERA 3

271654 ORTEGA RODRIGUEZ MARTHA LUCIA EN LISTA DE ESPERA 4

271653 ORTEGA RODRIGUEZ ANA TERESA EN LISTA DE ESPERA 5

264183 GARCIA-BARREDO IBARRA PABLO EN LISTA DE ESPERA 6

267798 QIU XINCHEN EN LISTA DE ESPERA 7

241625 GOMEZ COSIO PAULA EN LISTA DE ESPERA 8

250384 PRIETO VENERO SABELA EN LISTA DE ESPERA 9

272535 VASQUEZ HUAMAN DIANA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 10

243927 GARCIA RODILLA GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 11

237179 CARCEDO DE CELIS CELIA EN LISTA DE ESPERA 12

263560 CALLEJA DIAZ NICOLÁS EN LISTA DE ESPERA 13

268110 GÓMEZ FERNÁNDEZ ROSANA EN LISTA DE ESPERA 14

272537 VASQUEZ HUAMAN LEONARDO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 15

240729 GONZALEZ SANCHEZ IVAN EN LISTA DE ESPERA 16

233427 LOPEZ PRESMANES CAYETANA EN LISTA DE ESPERA 17
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268865 KOVALEV FEDOR EN LISTA DE ESPERA 18

254029 FREITAS CHIVA AMANDA EN LISTA DE ESPERA 19

254030 FREITAS CHIVA MARTIN EN LISTA DE ESPERA 20

228182 ALONSO BLANCO NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 21

228181 ALONSO BLANCO HUGO EN LISTA DE ESPERA 22

251155 RODRIGUEZ RIVERA WILLIAM NOEL EN LISTA DE ESPERA 23

258713 SUÁREZ BEAR MANUEL EN LISTA DE ESPERA 24

258708 SUÁREZ BEAR LUCAS EN LISTA DE ESPERA 25

263153 GUTIERREZ SENA GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 26

265980 CHAPUIS MARTIN PAZ EN LISTA DE ESPERA 27

265981 CHAPUIS MARTIN THÉO EN LISTA DE ESPERA 28

259308 REMIRO SERNA ALICIA EN LISTA DE ESPERA 29

258571 GARCIA GARCIA IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 30

257244 MAZORRA SANZ IVÁN EN LISTA DE ESPERA 31

265131 MARTÍNEZ PELAYO PABLO EN LISTA DE ESPERA 32

245670 ABRAIRA VALDERREY MATEO EN LISTA DE ESPERA 33

236981 ABRAIRA VALDERREY DARIO EN LISTA DE ESPERA 34

259612 ACEREDA PRIETO MANUEL EN LISTA DE ESPERA 35

258578 AUGUSTIN BARREDA PABLO EN LISTA DE ESPERA 36

272364 CRUZ SANCHEZ CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 37

254426 AUGUSTIN BARREDA JUAN JESUS EN LISTA DE ESPERA 38

272363 CRUZ SANCHEZ CANDELA EN LISTA DE ESPERA 39

259480 DOMÍNGUEZ MESONES MARIO EN LISTA DE ESPERA 40

259481 DOMÍNGUEZ MESONES LUCAS EN LISTA DE ESPERA 41

263644 SANMARTIN GONZÁLEZ ANTÍA EN LISTA DE ESPERA 42

263891 PEREZ BORJA NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 43

254872 OLAVIDE LOPEZ MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 44

254922 IZQUIERDO PÉREZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 45

260879 IZQUIERDO PEREZ GALA EN LISTA DE ESPERA 46

272761 GOMEZ ZAVALA SOFIA EN LISTA DE ESPERA 47

265133 BLANES GARCÍA SIRA EN LISTA DE ESPERA 48

265515 BLANES GARCÍA MÍA EN LISTA DE ESPERA 49

254352 OTERO VELASCO DAVID EN LISTA DE ESPERA 50

263721 GAHETE LAVIN ANA MARTINA EN LISTA DE ESPERA 51

252198 ROMÁN CARRILLO JULIÁN EN LISTA DE ESPERA 52

237694 RUIZ PORTILLA DIEGO EN LISTA DE ESPERA 53

264104 PÉREZ DÍAZ CÉSAR EN LISTA DE ESPERA 54
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264105 PÉREZ DÍAZ ENRIQUE EN LISTA DE ESPERA 55

240863 FOMEGNE NDJAMEN WILIAMS CARTER EN LISTA DE ESPERA 56

241755 PORTILLA PEREDA ANA EN LISTA DE ESPERA 57

249697 RODRIGUEZ BUENAGA LEO EN LISTA DE ESPERA 58

251348 TRUEBA FUENTES GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 59

259367 TRUEBA FUENTES MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 60

272925 VIÑA MACHÍN TEO EN LISTA DE ESPERA 61

272936 HUAMANYAURI BARRIENTOS MARIA FERNANDA EN LISTA DE ESPERA 62

272953 RUISANCHEZ VELASCO DIEGO EN LISTA DE ESPERA 63

272952 RUISANCHEZ VELASCO OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 64

255623 VILLALBA CARDENAL PABLO EN LISTA DE ESPERA 65

265010 ALVAREZ PEREZ GANDARA RITA EN LISTA DE ESPERA 66

250697 PAZOS RODRIGUEZ SANTIAGO EN LISTA DE ESPERA 67

250698 PAZOS RODRIGUEZ ANGELINA EN LISTA DE ESPERA 68

237653 LOPEZ LOPEZ ISAIAS EN LISTA DE ESPERA 69

272978 LING HEYIYANG EN LISTA DE ESPERA 70

249604 CASAMAYOR COBO DAVID EN LISTA DE ESPERA 71

232738 LOPEZ URIA MATIAS EN LISTA DE ESPERA 72

272195 MARTINEZ MAZZOLA IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 73

268400 ZAZO GONZALEZ JULIETA EN LISTA DE ESPERA 74

268553 OLIVARES OBREGÓN JUAN EN LISTA DE ESPERA 75

272880 MACIAS LIAÑO AITANA EN LISTA DE ESPERA 76
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02-TENIS - DEL 30 JUN AL 11 JUL LUNES A VIERNES DE 16:00 A 19:00TENIS

228090 IBAÑEZ FERNANDEZ MATEO ADMITIDO 62

243610 BALBIN OTERO DYLAN MARTIN ADMITIDO 111

258724 MARTÍN DIEZ MAYA ADMITIDO 665

268553 OLIVARES OBREGÓN JUAN ADMITIDO 8,248

261434 DE BLAS BARNETT ELIOTT ADMITIDO 8,696

258892 MANTECÓN GONZÁLEZ LEO NO ADMITIDO 10

273109 GIRÓN REAL ALFREDO NO ADMITIDO 14

273111 GIRÓN REAL IRENE NO ADMITIDO 15
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03-TENIS - DEL 14 AL 25 DE JULIO LUNES A VIERNES DE 10:00 A 13:00TENIS

273019 MOLINA PANQUEVA EDWARD ALEJANDRO ADMITIDO 55

253979 PEREZ DOMINGUEZ GONZALO ADMITIDO 91

245601 PEREZ DOMINGUEZ DIEGO ADMITIDO 97

245602 PEREZ DOMINGUEZ PABLO ADMITIDO 100

246407 BUSTAMANTE ANTON JORGE ADMITIDO 161

233103 LEZCANO HOZ DANIEL ADMITIDO 461

236444 CAMPOS DE LA FUENTE LEO ADMITIDO 516

273060 URREA CAVERO IRENE ADMITIDO 577

272849 MARTIN PUENTES NICOLAS ADMITIDO 608

254549 PACHECO MUÑOZ PEDRO ADMITIDO 653

248688 GARCIA BEDOYA ELISA ADMITIDO 700

245177 MARTINEZ LANZA HUGO ADMITIDO 832

254189 LAMADRID DÍEZ GABRIEL ADMITIDO 925

251482 BARROS OLEGO VICTOR ADMITIDO 928

254600 RADA RESPUELA MARTÍN ADMITIDO 1,039

258917 NARANJO MONTERO JAVIER ADMITIDO 1,074

256810 URREA LOBO ALVARO ADMITIDO 1,077

254582 RIOS HIDALGO PAULA ADMITIDO 1,125

259857 KOROSTELEV MARK ADMITIDO 1,198

258625 FERNANDEZ SILVA JUAN ADMITIDO 1,471

254154 FERNANDEZ GARCIA GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 1

254155 FERNANDEZ GARCIA PAULA EN LISTA DE ESPERA 2

259303 VELADO PORTILLA CARMEN EN LISTA DE ESPERA 3

259116 CABELLOS VEJO LUCAS EN LISTA DE ESPERA 4

248635 HERRERO ANARTE GONZALO EN LISTA DE ESPERA 5

266188 FERNANDEZ GOMEZ JANA EN LISTA DE ESPERA 6

249126 RUIGOMEZ DE LA FUENTE MATEO EN LISTA DE ESPERA 7

249125 RUIGOMEZ DE LA FUENTE ILLAN EN LISTA DE ESPERA 8

242864 COLLANTES ORTIZ ALVARO EN LISTA DE ESPERA 9

272190 PILA LANZA JUDIT EN LISTA DE ESPERA 10

248164 POZUETA VILCHES CLARA EN LISTA DE ESPERA 11

254077 LÓPEZ URÍA DARÍO EN LISTA DE ESPERA 12

247699 LOPEZ URIA ANDRES EN LISTA DE ESPERA 13

273150 VALLES MONTEENEGRO STEFANO LEANDRO EN LISTA DE ESPERA 14

267798 QIU XINCHEN EN LISTA DE ESPERA 15

254842 POZUETA VILCHES SANTIAGO EN LISTA DE ESPERA 16

243927 GARCIA RODILLA GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 17
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240729 GONZALEZ SANCHEZ IVAN EN LISTA DE ESPERA 18

270545 CUESTA PERNÍA MARÍA EN LISTA DE ESPERA 19

268865 KOVALEV FEDOR EN LISTA DE ESPERA 20

244711 JIMENEZ FERNANDEZ INES EN LISTA DE ESPERA 21

244714 JIMENEZ FERNANDEZ MENCIA EN LISTA DE ESPERA 22

254029 FREITAS CHIVA AMANDA EN LISTA DE ESPERA 23

258544 PANDO GÓMEZ NICOLÁS EN LISTA DE ESPERA 24

252307 POMBO GONZÁLEZ JACOBO EN LISTA DE ESPERA 25

252308 POMBO GONZÁLEZ ANDRÉS EN LISTA DE ESPERA 26

228182 ALONSO BLANCO NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 27

260633 ARGOS CHEDA CAROLINA EN LISTA DE ESPERA 28

228181 ALONSO BLANCO HUGO EN LISTA DE ESPERA 29

260634 ARGOS CHEDA EMMA EN LISTA DE ESPERA 30

264234 JIMENEZ LUCICH LUCAS EN LISTA DE ESPERA 31

258713 SUÁREZ BEAR MANUEL EN LISTA DE ESPERA 32

258708 SUÁREZ BEAR LUCAS EN LISTA DE ESPERA 33

263153 GUTIERREZ SENA GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 34

259612 ACEREDA PRIETO MANUEL EN LISTA DE ESPERA 35

248909 REDONDO VENERO DANIELA EN LISTA DE ESPERA 36

234457 REDONDO VENERO DIEGO EN LISTA DE ESPERA 37

263991 SAMOSENCO MAXIM EN LISTA DE ESPERA 38

222486 ORTEGA ORTIZ JAVIER EN LISTA DE ESPERA 39

255332 BERASATEGUI FALLA GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 40

258571 GARCIA GARCIA IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 41

245229 ESCARRAGA GUZMAN SANTIAGO EN LISTA DE ESPERA 42

229515 MARTINEZ BODEGAS LAURA EN LISTA DE ESPERA 43

265285 CASTILLO REVILLA ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 44

255404 VILLAR BERRAZUETA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 45

258327 VILLAR BERRAZUETA KELLY EN LISTA DE ESPERA 46

262060 SETIEN BILET DIEGO EN LISTA DE ESPERA 47

272364 CRUZ SANCHEZ CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 48

272363 CRUZ SANCHEZ CANDELA EN LISTA DE ESPERA 49

258677 PEREDA MONTOYA CAYETANA EN LISTA DE ESPERA 50

260897 QUIAN RAMOS JORGE ISAAC EN LISTA DE ESPERA 51

247272 DE LA FUENTE RUIZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 52

247273 DE LA FUENTE RUIZ JAIME EN LISTA DE ESPERA 53

263644 SANMARTIN GONZÁLEZ ANTÍA EN LISTA DE ESPERA 54
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263653 RODRIGUEZ GUARDO MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 55

263595 SAIZ CARRILES MARIO EN LISTA DE ESPERA 56

255506 RUIZ PORRAS PABLO EN LISTA DE ESPERA 57

272775 ELOLA CASTAÑEDA MARÍA EN LISTA DE ESPERA 58

251503 MAS ZAPICO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 59

251504 MAS ZAPICO JOSE EN LISTA DE ESPERA 60

260607 OCAÑA CINTAS EDER EN LISTA DE ESPERA 61

268737 ANDRES SANGRADOR CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 62

264477 CHAVEZ LANDACAY ABIGAIL VIOLET EN LISTA DE ESPERA 63

254683 CARRANCIO INCERA MARTÍN EN LISTA DE ESPERA 64

240863 FOMEGNE NDJAMEN WILIAMS CARTER EN LISTA DE ESPERA 65

257713 SANZ GARCIA MARTINA EN LISTA DE ESPERA 66

272908 PEÑA CABALLERO LARA EN LISTA DE ESPERA 67

249697 RODRIGUEZ BUENAGA LEO EN LISTA DE ESPERA 68

272925 VIÑA MACHÍN TEO EN LISTA DE ESPERA 69

254872 OLAVIDE LOPEZ MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 70

252165 REBOLLAR GONZÁLEZ DARÍO EN LISTA DE ESPERA 71

252749 ESPINAR POSADA BRUNO EN LISTA DE ESPERA 72

237068 PORTILLA VEGA ALVARO EN LISTA DE ESPERA 73

272935 LASTRA VALERO MARCOS EN LISTA DE ESPERA 74

232738 LOPEZ URIA MATIAS EN LISTA DE ESPERA 75

268553 OLIVARES OBREGÓN JUAN EN LISTA DE ESPERA 76

268604 BUTZ PASCUAL LOLA EN LISTA DE ESPERA 77

268303 PEREDA RODRÍGUEZ UNAI EN LISTA DE ESPERA 78

255926 PUENTE FERNÁNDEZ MATÍAS EN LISTA DE ESPERA 79

272440 TORIBIO MALDONADO ALEJO EN LISTA DE ESPERA 80

267924 REVILLA LANZA MARCO EN LISTA DE ESPERA 81

237623 GOMEZ LIAÑO ALVARO EN LISTA DE ESPERA 82

272972 PIÑÓN COBOS MIKEL EN LISTA DE ESPERA 83

258853 TERREL CAVIA OLIVIA NO ADMITIDO 9

263565 POO GONZALEZ SARA NO ADMITIDO 9
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04-TENIS - DEL 14 AL 25 DE JULIO LUNES A VIERNES DE 16:00 A 19:00TENIS

260682 GONZÁLEZ GÁNDARA PABLO NICOLÁS ADMITIDO 76

243610 BALBIN OTERO DYLAN MARTIN ADMITIDO 112

264032 MATEU MAZA MARCOS ADMITIDO 720

259612 ACEREDA PRIETO MANUEL ADMITIDO 3,485

272347 GRANADO PINILLOS EMMA ADMITIDO 5,664

248336 OCAÑA CINTAS NAIA ADMITIDO 6,087

269864 CASTRO VIDAL JHOJAINER CRISTIHAN ADMITIDO 6,669

249094 ZHENG WANG SHANG RUI ADMITIDO 7,573

268553 OLIVARES OBREGÓN JUAN ADMITIDO 8,252

254272 TENA GONZÁLEZ ENEKO NO ADMITIDO 11
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05-TENIS - DEL 28 JULIO AL 8 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 10:00 A 13:00TENIS

273060 URREA CAVERO IRENE ADMITIDO 582

273062 MANZANO CUETO DÁNAE ADMITIDO 639

248688 GARCIA BEDOYA ELISA ADMITIDO 706

235415 GARCIA BEDOYA DIEGO ADMITIDO 730

251482 BARROS OLEGO VICTOR ADMITIDO 931

238305 OTERO BARDON BRUNO ADMITIDO 992

258917 NARANJO MONTERO JAVIER ADMITIDO 1,076

256810 URREA LOBO ALVARO ADMITIDO 1,081

268322 CORDOVA CAFFO DARIAN ARWEN ADMITIDO 1,224

265035 MERCADO HERNÁNDEZ AARÓN JOSUÉ ADMITIDO 1,490

254154 FERNANDEZ GARCIA GUILLERMO ADMITIDO 1,561

254155 FERNANDEZ GARCIA PAULA ADMITIDO 1,567

244522 DIAZ POSADA MARIO ADMITIDO 1,719

237176 HERRERO CANO HECTOR ADMITIDO 1,767

249125 RUIGOMEZ DE LA FUENTE ILLAN ADMITIDO 1,838

249126 RUIGOMEZ DE LA FUENTE MATEO ADMITIDO 1,840

240177 CALLEJO GARRIDO LUCAS ADMITIDO 2,154

240175 CALLEJO GARRIDO DANIEL ADMITIDO 2,159

254842 POZUETA VILCHES SANTIAGO ADMITIDO 2,251

240729 GONZALEZ SANCHEZ IVAN ADMITIDO 2,530

258544 PANDO GÓMEZ NICOLÁS EN LISTA DE ESPERA 1

245179 RODRIGUEZ GONZALEZ ALVARO EN LISTA DE ESPERA 2

263960 RIOS LOPEZ JULIO EN LISTA DE ESPERA 3

268492 LOPEZ MONTES HUGO EN LISTA DE ESPERA 4

254040 SÁNCHEZ ABAD LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 5

263153 GUTIERREZ SENA GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 6

248909 REDONDO VENERO DANIELA EN LISTA DE ESPERA 7

234457 REDONDO VENERO DIEGO EN LISTA DE ESPERA 8

259308 REMIRO SERNA ALICIA EN LISTA DE ESPERA 9

244545 PRIETO MARTINEZ-AEDO GAEL EN LISTA DE ESPERA 10

229842 MEDINA VIRSEDA MARIO EN LISTA DE ESPERA 11

241975 MEDINA VIRSEDA PABLO EN LISTA DE ESPERA 12

258571 GARCIA GARCIA IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 13

263991 SAMOSENCO MAXIM EN LISTA DE ESPERA 14

244461 SÁNCHEZ ABAD LUCAS EN LISTA DE ESPERA 15

256720 PEÑALBA MANTECON DARIO EN LISTA DE ESPERA 16

245670 ABRAIRA VALDERREY MATEO EN LISTA DE ESPERA 17
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236981 ABRAIRA VALDERREY DARIO EN LISTA DE ESPERA 18

255404 VILLAR BERRAZUETA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 19

258327 VILLAR BERRAZUETA KELLY EN LISTA DE ESPERA 20

262060 SETIEN BILET DIEGO EN LISTA DE ESPERA 21

253893 TOCA MARTIN SERGIO EN LISTA DE ESPERA 22

248638 TOCA MARTIN BRUNO EN LISTA DE ESPERA 23

243688 MOCANU GONZALEZ IKER EN LISTA DE ESPERA 24

263891 PEREZ BORJA NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 25

254261 LOBO WILLIAMS PABLO EN LISTA DE ESPERA 26

255506 RUIZ PORRAS PABLO EN LISTA DE ESPERA 27

254305 TEJADA GOMEZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 28

249249 LAHERRAN MATEO EN LISTA DE ESPERA 29

265285 CASTILLO REVILLA ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 30

258048 LAHERRÁN DE LA HOZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 31

264599 TORRES CASTILLO CAYETANA ALEXANDRA EN LISTA DE ESPERA 32

272775 ELOLA CASTAÑEDA MARÍA EN LISTA DE ESPERA 33

251503 MAS ZAPICO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 34

251504 MAS ZAPICO JOSE EN LISTA DE ESPERA 35

259001 LOSCHMANN MIER SOPHIE HELENE EN LISTA DE ESPERA 36

258812 LOSCHMANN MIER JULIE ISABEL EN LISTA DE ESPERA 37

232504 ALONSO FERNANDEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 38

232502 ALONSO FERNANDEZ MATEO EN LISTA DE ESPERA 39

241755 PORTILLA PEREDA ANA EN LISTA DE ESPERA 40

272925 VIÑA MACHÍN TEO EN LISTA DE ESPERA 41

250480 BRAGADO SAINZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 42

263590 MATTEAZZI RIVA MARCO EN LISTA DE ESPERA 43

272993 LADINO NIÑO DE GUZMÁN ENYA JADE EN LISTA DE ESPERA 44

259560 QUEVEDO MIA LOREANA EN LISTA DE ESPERA 45

273092 FERNANDEZ CASTAÑO JESÚS EN LISTA DE ESPERA 46

236869 ARCE BOHIGAS NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 47

273204 DILLEN INÈS EN LISTA DE ESPERA 48

272493 DOMINGUEZ BRAGIMO ALVARO EN LISTA DE ESPERA 49

268211 CAGIGA MANRIQUE MARTIN EN LISTA DE ESPERA 50

272491 DOMINGUEZ BRAGIMO CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 51

268297 LIMA SANTIAGO ELISA EN LISTA DE ESPERA 52

265259 ECHAVARRI NOWAK ALICJA EN LISTA DE ESPERA 53

272828 ANTOLIN CASUSO TELMA EN LISTA DE ESPERA 54
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268217 OLEA MORO BRUNO NO ADMITIDO 0

258827 DE LERA GARUS SAMUEL NO ADMITIDO 0
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06-TENIS - DEL 28 JULIO AL 8 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 16:00 A 19:00TENIS

260682 GONZÁLEZ GÁNDARA PABLO NICOLÁS ADMITIDO 77

264032 MATEU MAZA MARCOS ADMITIDO 724

258892 MANTECÓN GONZÁLEZ LEO ADMITIDO 3,361

272633 RIBEIRO RUIZ ISABELLA ADMITIDO 4,111

260336 RIBEIRO RUIZ EDUARDA ADMITIDO 4,113

259749 MARIN POLANCO ANGEL ADMITIDO 7,384

273002 MARTÍNEZ CRUZ VALERIA ADMITIDO 7,708

264237 BADA ORCAJO JUAN ADMITIDO 7,903

272436 SAINZ BLANCO CATALINA ADMITIDO 8,295

254816 CABO SIMONELLI DIEGO ADMITIDO 8,924

272347 GRANADO PINILLOS EMMA NO ADMITIDO 11

259072 CABO SIMONELLI TIRSO NO ADMITIDO 13
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07-TENIS - DEL 11 AL 22 DE AGOSTO LUNES A VIERNES DE 10:00 A 13:00TENIS

272825 MESONES GONZÁLEZ DANIEL ADMITIDO 435

266239 TOMCZYSZYN ESC CANDELA ADMITIDO 483

251952 SAN MILLAN GONZALEZ ALVARO ADMITIDO 648

248688 GARCIA BEDOYA ELISA ADMITIDO 708

256253 FERNÁNDEZ SERRANO ALEJANDRO ADMITIDO 721

265891 ELIZALDE PORTILLA LUCA ADMITIDO 729

235415 GARCIA BEDOYA DIEGO ADMITIDO 731

268688 GAITÁN KISLÍK SEBASTIÁN JOZEF ADMITIDO 942

268689 GAITAN KISLIK MATIAS JORGE ADMITIDO 962

267207 RODRIGUEZ-PARETS EGOSCOZABAL IÑIGO ADMITIDO 1,023

257664 PEREZ LANDIN NICOLAS ADMITIDO 1,024

268528 CRIADO GANCEDO VICTOR ADMITIDO 1,412

268497 DE LA MORA ARMENGOD SANTIAGO ADMITIDO 1,462

268496 DE LA MORA ARMENGOD JORGE ADMITIDO 1,463

272951 BENITO BRICEÑO MICHELLE VICTORIA ADMITIDO 1,526

254154 FERNANDEZ GARCIA GUILLERMO ADMITIDO 1,563

254155 FERNANDEZ GARCIA PAULA ADMITIDO 1,570

247727 FERNANDEZ GARCIA ALBA ADMITIDO 1,578

247731 FERNANDEZ GARCIA HUGO ADMITIDO 1,605

244522 DIAZ POSADA MARIO ADMITIDO 1,722

240101 CABARGA GONZALEZ HUGO EN LISTA DE ESPERA 1

240102 CABARGA GONZALEZ HECTOR EN LISTA DE ESPERA 2

266188 FERNANDEZ GOMEZ JANA EN LISTA DE ESPERA 3

247463 GONZALEZ GOMEZ-MORA JUAN EN LISTA DE ESPERA 4

268157 AQUISE CABANILLAS ZOE EN LISTA DE ESPERA 5

268395 AQUISE CABANILLAS BRUNO EN LISTA DE ESPERA 6

240177 CALLEJO GARRIDO LUCAS EN LISTA DE ESPERA 7

240175 CALLEJO GARRIDO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 8

226791 VEGA GARCIA GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 9

226790 VEGA GARCIA IRENE EN LISTA DE ESPERA 10

260745 MENDEZ GIRON ELIAN EN LISTA DE ESPERA 11

240729 GONZALEZ SANCHEZ IVAN EN LISTA DE ESPERA 12

252308 POMBO GONZÁLEZ ANDRÉS EN LISTA DE ESPERA 13

252307 POMBO GONZÁLEZ JACOBO EN LISTA DE ESPERA 14

263960 RIOS LOPEZ JULIO EN LISTA DE ESPERA 15

268492 LOPEZ MONTES HUGO EN LISTA DE ESPERA 16

259612 ACEREDA PRIETO MANUEL EN LISTA DE ESPERA 17
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267393 HIRST MUÑIZ ALANA EN LISTA DE ESPERA 18

267394 HIRST MUÑIZ OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 19

267392 HIRST MUÑIZ SOFIA EN LISTA DE ESPERA 20

263856 RODRÍGUEZ SEARA LEO EN LISTA DE ESPERA 21

251451 ORTEGA LARREA RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 22

248909 REDONDO VENERO DANIELA EN LISTA DE ESPERA 23

234457 REDONDO VENERO DIEGO EN LISTA DE ESPERA 24

261177 MATEO ESPINOZA ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 25

261137 MATEO ESPINOZA VICTORIA EN LISTA DE ESPERA 26

258571 GARCIA GARCIA IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 27

265131 MARTÍNEZ PELAYO PABLO EN LISTA DE ESPERA 28

256130 CABEZAS GARCIA EMMA EN LISTA DE ESPERA 29

272683 CABEZAS GARCIA TOMAS EN LISTA DE ESPERA 30

255404 VILLAR BERRAZUETA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 31

258327 VILLAR BERRAZUETA KELLY EN LISTA DE ESPERA 32

235893 ANTON GUIVEHCHIAN PEDRO EN LISTA DE ESPERA 33

235894 ANTON GUIVEHCHIAN CLARA EN LISTA DE ESPERA 34

254496 SALAS FERNANDEZ IKER EN LISTA DE ESPERA 35

226877 VALDES ARAGUAS JUAN EN LISTA DE ESPERA 36

226878 VALDES ARAGUAS JAIME EN LISTA DE ESPERA 37

254497 SALAS FERNANDEZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 38

259480 DOMÍNGUEZ MESONES MARIO EN LISTA DE ESPERA 39

258677 PEREDA MONTOYA CAYETANA EN LISTA DE ESPERA 40

259481 DOMÍNGUEZ MESONES LUCAS EN LISTA DE ESPERA 41

272757 BARCENA ROSETE JESUS EN LISTA DE ESPERA 42

272759 DELGADO REDONDO IZAN EN LISTA DE ESPERA 43

245487 DIAGO AMO IRENE EN LISTA DE ESPERA 44

264235 SANZ SOTOMAYOR TATIANA EN LISTA DE ESPERA 45

265285 CASTILLO REVILLA ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 46

268567 RICONDO TIBOCHA SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 47

268573 RICONDO TIBOCHA DANIEL EN LISTA DE ESPERA 48

263085 GÓMEZ CANO PAULA EN LISTA DE ESPERA 49

250494 BRAGADO SAINZ MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 50

256135 GORDILLO TEZANOS GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 51

241755 PORTILLA PEREDA ANA EN LISTA DE ESPERA 52

272925 VIÑA MACHÍN TEO EN LISTA DE ESPERA 53

248948 BRAGADO SAINZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 54
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230435 AGUADO SAN MILLAN DAVID EN LISTA DE ESPERA 55

259749 MARIN POLANCO ANGEL EN LISTA DE ESPERA 56

250697 PAZOS RODRIGUEZ SANTIAGO EN LISTA DE ESPERA 57

250698 PAZOS RODRIGUEZ ANGELINA EN LISTA DE ESPERA 58

272991 ESCRIBANO PASTOR DIEGO EN LISTA DE ESPERA 59

244459 AGUDO SANCHEZ FELIX EN LISTA DE ESPERA 60

265011 ALVAREZ PEREZ GANDARA FELIX EN LISTA DE ESPERA 61

263620 FERNANDEZ CASTAÑO JUDITH EN LISTA DE ESPERA 62

264046 LOPEZ LASTRA MARTINA EN LISTA DE ESPERA 63

272773 RODRIGUEZ HUNDS LUCA EN LISTA DE ESPERA 64

263344 TEJERINA ESTEBAN PEDRO EN LISTA DE ESPERA 65

268211 CAGIGA MANRIQUE MARTIN EN LISTA DE ESPERA 66

272637 TRUEBA OLALLA ANDREA EN LISTA DE ESPERA 67

272760 MENDEZ MIGUEL DEVA EN LISTA DE ESPERA 68

254868 GÓMEZ MORILLO JORGE LUIS EN LISTA DE ESPERA 69

254735 ANTÓN GUTIÉRREZ SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 70

273060 URREA CAVERO IRENE NO ADMITIDO 0

261341 MARCOS GARCÍA GONZALO NO ADMITIDO 10

265035 MERCADO HERNÁNDEZ AARÓN JOSUÉ NO ADMITIDO 19
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